Протокол заседания СНК детской стоматологии ФГБОУ ВО КГМУ
от 31.10.2023
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста к.м.н. доцент Цинеккер Д.А.
[bookmark: _GoBack]Староста СНК стоматологии детского возраста Сабирзянова Р.Д. 4502

Повестка дня:
1. «Детский периодонтит. Лечить или удалять?»
Докладчик : Пидкорчевная Екатерина Олеговна студентка группы 4402

2.«Сравнительный анализ различных брекет-систем и элайнеров»
Докладчик: Миннулина Камила Иркиновна студентка группы 4407

Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:

	№
	ФИО
	Группа
	Телефон

	1
	Сабирзянова Ралина Динаровна
	4502
	89996097281

	2
	Сиразиев Карим Фанилович
	4305
	· 89393650144

	3
	Пидкорчевная Екатерина Олеговна
	4402
	89873097382

	4
	Миннулина Камила Иркиновна
	4407
	89871828989

	5
	Галлямова Ильвина Инсафовна
	4401
	89994840083

	6
	Даутов Альфир Рафкатович
	4303
	89375856250

	7
	Марданшина Алина Руслановна
	4301
	89270431643

	8
	Солдатова Александра Александровна
	4301
	89803650144

	9
	Шаймарданов Айнур Альгизович
	4308
	89997899366

	10
	Андреева Анастасия Сергеевна
	4301
	89107539303

	11
	Марченко Елизавета Владимировна
	4506
	89126899185

	12
	Хамзин Роберт Вадимович
	4506
	89632386560

	11
	Янгирова Элиза Ниязовна
	4401
	89878759050

	14
	Сафиуллина Зиля Айдаровна
	4308
	89278698734

	15
	Тарасов Даниил Викторович
	4309
	89877096989